南京农业大学文件

校学发〔2021〕144 号

关于修订

《南京农业大学助学金评定办法》的通知

各学院、各单位：

根据财政部、教育部、人力资源社会保障部、退役军人部、

中央军委国防动员部关于印发《学生资助资金管理办法》（财科教

〔2019〕19 号）等文件精神，结合我校实际，对《南京农业大学

助学金评定办法》部分内容进行修订。现予以印发，请遵照执行。

特此通知

- 2 -

附件：南京农业大学助学金评定办法（修订）

南京农业大学

2021 年 7 月 9 日

南京农业大学校长办公室 2021 年 7 月 9 日印发

	文号
	Content
	文件标题
	签发日期
	印发日期